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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91703055S

2. Data e Regjistrimit 03/05/2019
3. Emri i Subjektit Elite-Real-Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Çerkeze, Rruga Berisha, 
Argjinatura me Nr.Pasurie 482 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e pasurive te paluajtshme dhe ndertimit; 

Projektim, mbikeqyrje dhe zbatim i punimeve ndertimore te 
çfaredolloj. Shitje, blerje, dhenie me qira e pasurive te 
paluajtshme; Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
menaxhimit dhe marketimit te pasurive te paluajtshme; 
Import-eksport te mallrave te ndryshme industriale, materiale 
ndertimi, hidrosanitare, makineri te çdo lloji, si dhe shitjen 
dhe blerjen e tyre me shumice dhe pakice brenda dhejashte 
Shqiperise. Ndermjetesimi per shitjen dhe marketimin e 
pasurive te paluajtshme dhe aseteve te ndryshme. Sherbime 
konsulence ne fushen e menaxhimit dhe marketimit te 
produkteve rezidenciale, komerciale... etj., dhe aseteve. 
Aktivitete te vleresimit te pronave dhe aseteve; Sherbime 
marketingu, marredhenieve me publikun, ekspertize shitje, 
menaxhimi i prones, ndermjetesim qiradhenie, sherbime te 
studimit te tregut, sherbime te pas shitjes, ndjekja e pagesave 
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te klienteve, mbajtja dhe menaxhimi i databazes se klienteve, 
mbajtja e marredhenieve me klientet. Veprimtari ekonomike 
ne fushen e real estate (pasurive te paluajtshme). Negocime, 
ndermjetesime, perfaqesime te te treteve ne fushen e real 
estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate 
nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te te gjitha 
llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, 
si dhe çdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se 
objektit te veprimtarise ne fushen e real estate, midis 
personave fizike, personave juridike private dhe publike, si 
dhe nga shteti, si dhe çdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te 
beje me pasurite e paluajtshme. Shoqeria mund te kryeje çdo 
operacion tregtar, e qe lidhen me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; operacione financiare dhe kredi marrje, te jape 
garanci te treteve, si edhe te bleje dhe shese, ose marre me 
qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te themeluara apo 
ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin, por gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise. Shoqeria mund edhe te jape garanci reale 
dhe/ose personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo 
te vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje çdo veprim apo operacion tjeter qe 
ka te beje me pronen e paluajtshme, te luajtshme, çdo veprim 
apo operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim me objektin e Shoqerise. 
Bers Hado10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2019                Deri: 18/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimKupa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elite-Real-Estate
E-Mail: shkelqimkupa@gmail.com  
Telefon: 0694000106  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-183387-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434440-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Roland Sinjari. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Bers Hado, për një afat 5-vjeçar. Miratimi i 
fillimit të procedurës së likuidimit të thjeshtëzuar për shoqërinë "Elite Real Estate. 
Autorizohet administratori i shoqërisë Bers Hado, për ndjekjen e procedurës së likuidimit 
të thjeshtëzuar, nga fillimi deri në përfundimin e saj, si dhe të autorizojë persona të tretë 
për realizimin e këtij qëllimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bers Hado")                      Nga data "18/12/2019             
Ne daten "18/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Roland Sinjari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABDB473-0FEA-4699-9A97-0BF9979EEF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C4B263-7528-408D-9EE3-4E26F9F71094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813CA245-4D1D-4C05-9BC9-7A8BCAA931D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EAE1B9-DFF0-4C89-9346-DBA952CF5E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6C9876-E571-49A1-A8B4-3DB86182DB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435AA700-AAC5-4A0D-B77B-81D094432D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435AA700-AAC5-4A0D-B77B-81D094432D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3166B34-5F9D-4CB4-BCC7-95597BAD07A3


4

Datë: 03/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


